m _pi . AGOUSPRN. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004840. 13- 12- 2018 I

U &

Ainistero dotl '.,%frwxwﬂw,
7
0 c . . I .
i det! U/Aifxzmmr//d e della c%i) teerca

% /{/%c:m (Jgo/azﬁtfw() Lu/?{;/yfmﬁaxé) /w/( / (gﬂ?/(/é/@—% omagna
&

! . . -)
- _CZ'{J@:{WWQ Generale -

Ufficio VIl - Ambito territoriale di Forli-Cesena e Rimini

IL DIRIGENTE

VISTO il D.L.von. 165 del 30/3/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Funzioni Centrali
sottoscritto il 12 febbraio 2018;

VISTA la nota della Provincia di Rimini prot. n. 21578 del 30/11/2018 con cui si comunica
la chiusura, nelle giornate di lunedi 24/12/2018 e 31/12/2018, degli Uffici della
provincia;

CONSIDERATI, altresi, adempimenti e scadenze;

INFORMATA la R.S.U.

DISPONE

la chiusura completa dell’Ufficio VII dell’Ufficio Scolastico Regionale per 'Emilia Romagna —
Ambito territoriale di Forli —Cesena e Rimini, Sede di Rimini nelle giornate di lunedi 24
dicembre 2018 e 31 dicembre 2018;

il personale tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura potra fruire di ferie o festivita
soppresse ovvero di recupero di ore gia prestate precedentemente in eccedenza rispetto
all’orario di servizio ordinario;

la sospensione del ricevimento pomeridiano dal 27 dicembre 2018 al 4 gennaio 2019,
rimanendo confermata I'apertura al pubblico dell’Ufficio durante i consueti orari di apertura
mattutina.

Il Dirigente
Giuseppe Pedrielli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

All’'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna- Direzione Generale

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali e paritarie delle province di Forli-Cesena e Rimini
Al personale dell’Ufficio VII

Al sito web

Alla RSU

C.so d’Augusto n. 231 — cap 47921- RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.usprimini.it/



mailto:usp.rn@istruzione.it

